
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Sielinko, gmina Opalenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Sielinko, gm. Opalenica dla obszaru, w skład którego wchodzi droga wewnętrzna 

zlokalizowana na nieruchomości o nr ewidencyjnym: 13/10 nadaje się nazwę ulicy: Sielska. 

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawiono kolorem zielonym na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Opalenicy 

(-) Olga Mazurek - Lipka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 5661



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5661


		2024-06-18T11:19:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




